ПРОТОКОЛ № 51
заседания диссертационного совета Д 002.023.03

от 29 января 2018 г.

        Состав совета    — 26
        Кворум         — 18
        Присутствовало — 21

СЛУШАЛИ:защиту диссертации на соискание учёной степени кандидата
физико-математических наук Нгуен Тхи Хуен Чанг «Создание массивов
нано- и микроотверстий в тонких металлических пленках и исследование их
оптических свойств» по специальности 01.04.05 — «Оптика».

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ОППОНЕНТЫ:
д.ф.-м.н., Шафеев Георгий Айратович (Институт общей физики им. А. М.
Прохорова)
д.ф.-м.н., Новодворский Олег Алексеевич (Институт проблем лазерных и
информационных технологий Российской академии наук)

ВЕДУЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ:
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт
спектроскопии Российской академии наук (ИСАН, г. Москва)

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:
К.ф.-м.н., доцент Кудряшов Сергей Иванович (ИТМО, ФИАН).

ПОСТАНОВИЛИ:утвердить протокол счётной комиссии о положительном
решении по вопросу присуждения учёной степени кандидата физико-
математических наук Нгуен Тхи Хуен Чанг по специальности 01.04.05 —
 «Оптика».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:д.ф.-м.н. Крохин О.Н.,  д.ф.-м.н. Золотько А.С., д.ф.-
м.н. Андреева Т.Л., д.ф.-м.н. Багаев В.С., д.ф.-м.н.  Богатов А.П.,  д.ф.-
м.н. Витухновский А.Г., д.ф.-м.н. Горелик В.С., д.ф.-м.н. Засавицкий И.И.,
д.ф.-м.н. Зубарев И.Г., д.ф.-м.н. Ильичёв Н.Н., д.ф.-м.н. Казарян М.А., д.ф.-
м.н. Ковш И.Б., д.ф.-м.н. Колачевский Н.Н., д.ф.-м.н. Компанец И.Н., д.ф.-
м.н. Корешева Е.Р., д.ф.-м.н. Масалов А.В., д.ф.-м.н. Мурзин В.Н., д.ф.-
м.н. Неволин В.Н., д.ф.-м.н. Очкин В.Н., д.ф.-м.н. Попов Ю.М., д.ф.-
м.н. Шиканов А.С.

Председатель диссертационного совета,
академик РАН, доктор физ.-мат. наук     О.Н. Крохин

Учёный секретарь диссертационного совета,
доктор физ.-мат. наук              А.С. Золотько